
Contacto

Teléfono 925862401
Fax 925862401
Correo Electrónico ayuntamiento@garciotum.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(45643) Garciotum España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/APROVECHAMIENTOS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2022 a
las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Garciotum
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=adcPoYPm53Uuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de aprovechamiento de pastos y cinegéticos en el Monte de Utilidad
Pública nº 5 "Cerro Abubillo" del que es titular el Ayuntamiento de Garciotum

Valor estimado del contrato 125.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 127.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 125.000 EUR.

Clasificación CPV
77231100 - Servicios de gestión de recursos forestales.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2021 al 30/09/2026

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=adcPoYPm53Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Francisco Álvarez González
NIF 70803873Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 125.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 127.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021/APROVECHAMIENTOS
Fecha de Formalización 30/09/2021

Contrato

contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c19c402b-1cd5-4c0f-9264-668ed539b6e7

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2021

Motivación

Motivación única oferta oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 750 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2021 a las 17:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c19c402b-1cd5-4c0f-9264-668ed539b6e7
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c19c402b-1cd5-4c0f-9264-668ed539b6e7


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NCNCJk7HlImXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008118354 |  2022-433656 | Tue, 08 Feb 2022 10:07:46:869 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80954990730282357111043121148624701766 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NCNCJk7HlImXQV0WE7lYPw%3D%3D

